
АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.07.2024 №402-п

Об утверждении Единой теплоснабжающей организации в границах 
муниципальных образований Приволжского муниципального района 

(Приволжское городское поселение, Ингарское сельское поселение,
Новское сельское поселение)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ 
«О теплоснабжении» (в действующей редакции), Постановлением 
Правительства РФ от 08.08.2012 № 808 «Об организации теплоснабжения 
в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты 
Правительства Российской Федерации» (в действующей редакции), п.2 
ст.25; п.2 ст.ЗЗ Устава Приволжского городского поселения (в
действующей редакции) администрация Приволжского муниципального 
района п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить Единой теплоснабжающей организацией:
а) в границах муниципального образования - Приволжское 

городское поселение Приволжского муниципального района:
Общество с ограниченной ответственностью «Тепловые 

энергетические системы-Приволжск»;
б) в границах муниципального образования - Ингарское сельское 

поселение Приволжского муниципального района:
- Общество с ограниченной ответственностью «Новая сетевая 

компания» (ООО «НСК»);
в) в границах муниципального образования - Новское сельское 

поселение Приволжского муниципального района:
- Общество с ограниченной ответственностью «Новая сетевая 

компания» (ООО «НСК»);
2. Признать утратившим силу постановление администрации 

Приволжского муниципального района от 18.10.2018 № 660-п «Об 
утверждении Единой теплоснабжающей организации в границах 
муниципальных образований Приволжского муниципального района



(Приволжское городское поселение, Ингарское сельское поселение, 
Новское сельское поселение)».

3. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте 
Приволжского муниципального района и опубликовать в 
информационном бюллетене «Вестник Совета и администрации 
Приволжского муниципального района.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за 
собой.

5. Данное постановление вступает в силу с момента подписания.

И.В. Мельникова


